
COMUNE DI SARROCH
Città Metropolitana di Cagliari

a

A-TEC - AREA TECNICA -LLPP

DETERMINAZIONE

Num.: 978 Data: 22/07/2020

OGGETTO ; aggiudicazione mediante procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del D.
Lgs. n. 50/2016, dell’appalto per l’esecuzione del servizio di igiene
urbana - Codice CIG: 7990052F7B - Rettifica nominativo responsabile
che ha apposto la firma in determina

a a a

******************
Visti i seguenti atti

 la delibera di G.C. n. 51 del 26.06.2019 di presa d'atto del progetto relativo al nuovo servizio di
nettezza urbana;

 determinazione a contrarre n. 1002 del 24/07/2019 da parte del Responsabile del Servizio con la
quale sono stati approvati i documenti di gara nonché indetta la procedura aperta in oggetto
tramite centrale di committenza regionale Sardegna CAT da aggiudicare in ragione del criterio
dell’offerta economicamente più vantaggiosa;

 determinazione n. 1431 del 14/10/2019 da parte del Responsabile del Servizio con la quale è
stata nominata la commissione di gara;

 determinazione n. 946 del 16/07/2020, a seguito della verifica dei requisiti di legge si è
provveduto ad aggiudicare il servizio di cui all’oggetto;

Rilevato che a causa di un errore del sistema informatico la determina n. 946 del 16/07/2020 riporta
erroneamente in pubblicazione il nominativo del Responsabile del Servizio Ambiente malgrado la stessa
sia stata invece elaborata e firmata dall’Ing. Gian Luca Lilliu RUP del’intervento fino alla fase di
aggiudicazione definitiva della gara;

Preso atto che, fatta eccezione per l’errore materiale informatico che ha comportato la pubblicazione di un
nominativo differente dall’effettivo firmatario del provvedimento di cui trattasi, i contenuti della determina
vengono confermati nella sostanza;

Accertata, quindi, la regolarità dell’intero procedimento;

Visti

 il D.Lgs. n. 267/2000, in particolare gli art. 147, 147 bis e 151;
 il D.Lgs. n. 50/2016;
 la Legge n. 241/1990;



 la Legge n. 136/2010, specie l’art.3;
 il D.Lgs. n. 118/2011;
 lo Statuto comunale;
 il regolamento comunale per la disciplina dei contratti;
 il regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

Per quanto in premessa, da considerarsi parte integrante della presente determinazione,
1. di rettificare ladetermina n. 946 del 16/07/2020 relativamente alla pubblicazione della firma sull’atto

che è da intendersi effettuata dall’Ing. Gian Luca Lilliu RUP del’intervento fino alla fase di
aggiudicazione definitiva della gara e firmatario del provvedimento;

2. che tale provvedimento sarà pubblicato, oltre che sull’Albo pretorio online, sul profilo internet del
Comune di Sarroch, nella sezione “Amministrazione trasparente” ai sensi degli artt. 23 del D.Lgs. n.
33/2013 e 29 del D.Lgs. n. 50/2016;

1. di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo.

L'ISTRUTTORE
LILLIU GIANLUCA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
LILLIU GIANLUCA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)



premettendo che sulla proposta della presente Deliberazione sono stati espressi i seguenti pareri
preventivi:

PARERE TECNICO

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere Favorevole.

Data: 22/07/2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Responsabile A-TEC - AREA TECNICA -LLPP

LILLIU GIANLUCA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)



ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi

dal 22/07/2020 al 06/08/2020

Data, 22/07/2020
L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

VACCA MANUELA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)


